ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo:

marzo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022 TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS _
MPIO. PRDTR. Municipio Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO PESOS/USS$: $3,807.17 COCORNA 7,590%
?5,'350 5.05% f56.95% % No. DIAS MES: 31 TELLO 14,500%
0,000 T72% 0.28% % MES: marzo PORCENTAJE DE ASOCIACION CARNICERIAS 14,500%
0,000 T917% 283% % REGALIA: r 20,000% YALEA 11,500%

700,000 T917% 2:83% % GUAGUAQUI 1500%

100,000 T917% 283% F%

Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Dia Depto Dia USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ COP)
06G USD/Kpc

MOCOA MOQUETA ESE CHAZA G B 10,662 60.34 256 0.24 6.3428  6.4000 1,876,886

QB 785 444 0419 0.02 6.3428  6.4000 138,243

o) 64,825 200112  88.76 845 969563  8.0000 218,038,272

TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA 0 6,198 199.93 849 0.81  99.2500  20.0000 53,348,125
EXPLOTACION

Total 2,355.83  100.00 273,401,526

ORITO CARIBE CONVENIOSDE  AREA G QB 6,122 3465 076 0.14 3.3855  20.0000 1,797,657

EXPLOTACION  OCCIDENTAL 0 B 3,317 107.00  2.35 043 980165  20.0000 28,196,854

| 37,749 121770 26.69 492 980165  8.0000 128,356,396

CHURUYACO CONVENIOS DE  AREA G QB 3,780 2139 047 0.09 0.6553  20.0000 214,818

EXPLOTACION  [OCCIDENTAL 0 B 3,053 9847 216 040 948343  20.0000 25,107,538

NANCY CONVENIOS DE  NANCY-BURDINE- G QB 888 503 0.1 0.02 51443 20.0000 396,334

EXPLOTACION  [MAXINE 0 4,637 14958  3.28 060  99.2500  20.0000 39,014,451

ORITO CONVENIOSDE  ORITO G 49,459 27990 6413 113 21099 20.0000 9,050,235

EXPLOTACION QB 8,417 4763 1.04 0.19 21099 20.0000 1,540,175

0 B 43214 1,394.00  30.55 563  100.0541  20.0000 374,986,253

| 17,500 56453  12.37 228  100.0541  8.0000 60,743,191

QURIYANA CONVENIOSDE  AREA G QB 6,803 3850  0.84 0.16 02752 6.4000 51,956

VPRl ATAAIARL

AAAINCAITAL

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($
COP)
1,155,133
85,082
134,192,123
32,833,218

168,265,557
1,106,372
17,353,814
78,997,220
132,210
15,452,488
243,925
24,565,434
5,569,987
947,904
230,786,096
37,384,528
31,977

PUERTOS (3 COP)

263,654
19,420
30,628,730
7,494,030

38,405,833
252,524
3,960,928
18,030,749
30,176
3,526,959
55,675
5,606,947
1,271,324
216,355
52,675,856
8,532,845
7,299

Municipio Productor
5% Adicional
($ COP)
823,918
60,686
95,714,781
23,418,843

120,018,229
789,138
12,377,899
56,346,092
94,301
11,021,746
173,983
17,521,708
3,972,886
676,108
164,612,051
26,665,141
22,808
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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO

Periodo: marzo - 2022

EATLUIAGION YLIpENTAL 0 B 12,176
SAN ANTONIO CONVENIOSDE ~ AREA G QB 3,400
EXPLOTACION OCCIDENTAL o B 2517
suclo CONVENIOSDE ~ AREA G QB 2,864
EXPLOTACION OCCIDENTAL o B 2,945

Total
PUERTO ASIS COHEMBI CONVENIOSDE ~ SURORIENTE G QB 10,467
EXPLOTACION o 181,705
CUMPLIDOR E&P PUT-7 0 3,350
PLATANILLO E&P PLATANILLO G QB 5,417
0 B 76,243
QUILLACINGA CONVENIOSDE ~ SURORIENTE G QB 10,392
EXPLOTACION 5 12,556
QUINDE CONVENIOSDE ~ SURORIENTE 0 10,935

Total cooTee

PUERTO CAICEDO MANSOYA CONVENIOSDE ~ NORORIENTE G QB 152
EXPLOTACION 5 B 10,503
YURILLA CONVENIOSDE ~ NORORIENTE G QB 487
EXPLOTACION 5 B 1.902

Total
SAN MIGUEL ACAE SAN MIGUEL CONVENIOS DE  AREA SUR G QB 11,243
EXPLOTACION o B 16,988
I 20,187
LORO CONVENIOSDE ~ AREA SUR G QB 1,634
EXPLOTACION 5 5 5.192
I 2,297

Total
VALLE DEL HORMIGA CONVENIOSDE  AREA SUR G QB 144
GUAMUEZ EXPLOTACION 5 5 327
LORO CONVENIOSDE  AREA SUR G QB 3,817
EXPLOTACION o B 5,689

392.77
19.24
81.18
16.21
95.01
4,562.80
59.24
5,861.46
108.05
30.65
2,459.44
58.81

405.03

352.74

9,335.43
0.86
341.72
2.75
61.36

406.69
63.63

548.00

651.18

9.25

167.47

74.10
1,513.63
0.81
10.56
21.60
183.53

8.61
0.42
1.78
0.36
2.08
100.00
0.63
62.79
1.16
0.33
26.35
0.63
4.34
3.78
100.00
0.21
84.02
0.68
15.09
100.00
4.20
36.20
43.02
0.61
11.06
4.90
100.00
0.27
3.55
7.26
61.65

1.59
0.08
0.33
0.07
0.38

0.24
23.68
0.44
0.12
9.94
0.24
1.64
143

0.00
1.38
0.01
0.25

0.26
2.21
2.63
0.04
0.68
0.30

0.00
0.04
0.09
0.74

94.5643
3.9665
97.6025
2.8394
97.6985

7.7892
95.4274
99.2500

4.0304
77.8254

4.8921
94.5949
90.9413

10.8423
88.4636

6.8845
93.7399

4.7484
92.2821
92.2821

5.3774
92.5801
92.5801

8.0596
90.1329
5.3774
92.5801

8.0000
20.0000
20.0000
20.0000
20.0000

6.4000
8.0861
8.0000
6.4000
8.0000
6.4000
8.0000
8.0000

20.0000
20.0000
20.0000
20.0000

20.0000
20.0000
8.0000
20.0000
20.0000
8.0000

20.0000
20.0000
20.0000
20.0000

39,943,494
1,169,510
21,302,781
705,302
24,955,487
758,432,433
2,262,678
608,006,383
11,532,649
605,876
205,842,523
1,410,952
41,203,684
34,498,002
905,362,747
142,929
81,273,584
290,512
15,463,877
97,170,902
4,630,052
135,961,426
64,624,095
762,161
41,684,926
7,377,509
255,040,170
100,340
2,557,952
1,779,962
45,681,072

24,583,309
719,778
13,110,842
434,080
15,358,908
466,778,872
1,392,570
374,198,837
7,097,794
372,888
126,686,224
868,373
25,358,896
21,231,869
557,207,450
87,966
50,020,002
178,796
9,517,276
59,804,041
2,849,576
83,677,752
39,773,038
469,074
25,655,078
4,540,504
156,965,021
61,754
1,574,297
1,095,481
28,114,514

5,611,026
164,286
2,992,489
99,077
3,505,600
106,540,113
317,848
85,409,150
1,620,038
85,110
28,915,543
198,202
5,788,050
4,846,076
127,180,017
20,078
11,416,834
40,809
2,172,274
13,649,995
650,402
19,099,059
9,078,012
107,064
5,855,653
1,036,349
35,826,538
14,095
359,326
250,039
6,417,007

17,534,457
513,393
9,351,528
309,615
10,954,999
332,937,855
993,274
266,903,592
5,062,620
265,969
90,361,073
619,382
18,087,658
15,143,987
397,437,554
62,743
35,677,605
127,530
6,788,357
42,656,234
2,032,508
59,684,559
28,368,786
334,575
18,298,914
3,238,590
111,957,932
44,047
1,122,894
781,370
20,053,148
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: marzo - 2022

Total

VILLAGARZON AGAPANTO E&P
COSTAYACO E&E
JUANAMBU CONTRATOS DE

ASOCIACION

MIRTO E&P
VONU E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO PUTUMAYO

PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA

MUNICIPIO PRODUCTOR ORITO

MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO CAICEDO
MUNICIPIO PRODUCTOR SAN MIGUEL
MUNICIPIO PRODUCTOR VALLE DEL GUAMUEZ
MUNICIPIO PRODUCTOR VILLAGARZON
PUERTOS PUERTOS
CORPORACION CORPOAMAZONIA

MARANTA

CHAZA

GUAYUYACO

MARANTA
PUT 1

TOTAL LIQUIDADO
($ COP)

3,001,242,153

168,265,557
466,778,872
557,207,450

59,804,041
156,965,021

35,821,807
402,278,191
421,596,791
727,254,464

G QB
O
G

QB
O B
G QB
O B
¢} B
G B
¢} B

DEDUCCIONES
($ COP)

450,186,323

25,239,834
70,016,831
83,581,118
8,970,606
23,544,753
5,373,271
60,341,729
0

0

2,517

218
4,233
4,189
5,066

169,390
1,130
9,642
7,834
4,363

829

81.20
297.70
1.24
136.55
23.71
28.67
5,464.19
6.40
311.02
252.70
24.69
26.75
6,275.92
24,747.99

MUNICIPIO PRODUCTOR
TOTAL 5% ADICIONAL
($ COP)

0

120,018,229
332,937,855
397,437,554
42,656,234
111,957,932
25,550,504
286,931,663
0

0

27.28
100.00
0.02
2.18
0.38
0.46
87.07
0.10
4.96
4.03
0.39
0.43
100.00

0.33

0.00
0.55
0.10
0.12
22.08
0.03
1.26
1.02
0.10
0.11

100.00

TOTAL A PAGAR

($ COP)

2,

551,055,830

263,043,953
729,699,896
871,063,886

93,489,669
245,378,200

55,999,040
628,868,125
421,596,791
727,254,464

92.5801

6.2599
96.1804
10.0498
10.0498
97.2983

7.8325
96.2871
94.4393

6.9717
99.2500

8.0000 8,084,723 4,975,760
58,204,048 35,821,807

6.4000 37,951 23,357
8.0000 14,124,310 8,692,837
6.4000 1,168,307 719,037
6.4000 1,413,012 869,641
8.0464 575,071,320 353,928,881
6.4000 245,632 151,175
8.0000 32,206,101 19,821,314
8.0000 25,664,899 15,795,517
6.4000 844,073 519,487
8.0000 2,854,722 1,756,945
653,630,328 402,278,191

3,001,242,153 1,847,120,939

ot

Carigs Di jMa ipez Morales
Gerente de Regalias y Derechos Econédmicos

1,135,694
8,176,161
5,331
1,984,100
164,117
198,492
80,782,626
34,505
4,524,123
3,605,254
118,570
401,015
91,818,132
421,596,791

3,549,044
25,550,504
16,660
6,200,312
512,865
620,286
252,445,707
107,828
14,137,885
11,266,417
370,533
1,253,170
286,931,663
1,317,489,971



AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: marzo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022 TASA DE CAMBIO TR % REGALIAS
CONCESIONES

MPIO. PRDTR. Municipio Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO PESOS/USS$: $3,807.17 COCORNA 7,590%
BPPD
ﬁo,ooo 5.05% ﬁe.gs% ré% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,500%

0,000 1.72% Eo.za% E% MES: marzo PORCENTAJE DE ASOCIACION CARNICERIAS 14,500%

0,000 19.17% 2.83% % REGALIA: r 20,000% YALEA 11,500%
100,000 19.17% 2.83% % GUAGUAQUI 1,500%
+100,000 19.17% 2.83% %
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo  Tipo  Prod Mes Prod Dia % Part % Part Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO MUNICIPIO Municipio Productor

Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Dia Depto Dia USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ 5% Adicional
006G USD/Kpc COP) COP) ($ COP)
MOCOA TOROYACO CONVENIOS DE  SANTANA e} B 6,198 199.93  100.00 100.00 99.2500  12.0000 39,343,656 16,861,567 14,051,306
EXPLOTACION
Total 199.93  100.00 39,343,656 16,861,567 14,051,306
Total Total 199.93 100.00 39,343,656 16,861,567 14,051,306
TOTAL LIQUIDADO DEDUCCIONES MT%NTI:II_PE_I’S Z\T)?ggﬁ;?R TOTAL A PAGAR
($ coP) ($ COP) ($°cop) ($ COP)

DEPARTAMENTO PUTUMAYO 39,343,656 5,901,548 0 33,442,108 arlo ,e Mart ez Morales
PRODUCTOR G t d D h E
MUNICIPIO PRODUCTOR MOCOA 16,861,567 2,529,235 14,051,306 28,383,638 erente de ega y De 'ec os Econémicos
CORPORACION CORPOAMAZONIA 8,430,784 0 0 8,430,784



